Резултати за колоквиумите по предметите политички теории и политичка филозофија одржани на 17.11.2022 година


Политички теории (македонски јазик)

	Број на индекс
	Освоени поени од колоквиумот

	
	

	2864п
	17

	2868п
	11

	2871п
	19

	2870п
	15

	2872п
	18

	2874п
	12

	2866п
	11

	2876п
	11

	2896п
	19

	2873п
	19

	2876п
	18

	Ракми А. (нема број на индекс)
	16

	2877п
	12

	
	







Политички теории (англиски јазик)

	Број на индекс
	Освоени поени од колоквиумот

	
	

	87па
	18

	Сара А. (бројот на индекс е веројатно неточен)
	11

	86па
	18

	88па
	11

	
	












Политичка филозофија (македонски јазик)

	Број на индекс
	Освоени поени од колоквиумот

	
	

	2851п
	20

	2838п
	11

	2837п
	16

	2841п
	19

	2836п
	20

	2844п
	11

	
	







Политичка филозофија (англиски јазик)

	Број на индекс
	Освоени поени од колоквиумот

	
	

	81па
	16

	80па
	17

	
	






Проф. д-р Ненад Марковиќ


Проф. д-р Иван Дамјановски
